
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy
Vila Lanna Název:
V Sadech 1, 160 00 Praha 6 Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Odpovědný zástupce
Tel.: Kontaktní osoba
Datum: Klientská karta
Provozovatel: Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. E-mail:
IČ / DIČ: 60457856/ CZ60457856 Mobilní telefon
Zastoupená: ředitelem Vily Lanna Výpis OR

dále jen zástupce dodavatele

Akce: workshop
Datum: 14.-15.11.2018
Počet osob:

Datum Cena celkem
27.-30.11.2018

Technické vybavení Cena celkem

Datum DPH Osob Cena celkem
27.-30.11.2018 15% 64995,65

21% 0

Datum Počet osob Cena celkem
27.-30.11.2018

Datum Cena celkem

Celková cena
116 445 Kč
100 632 Kč
převodem

Konečná částka se může změnit s ohledem na aktuální odběr služeb a konzumaci v průběhu akce.

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Praze………………………… dne: 5.11. 2018…………………….
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Lidské zdroje

Pronájem prostor (Velký sál, Malý sál, salónek 1.patro, terasa, zahrada)

Popis
Obědy, večeře, coffee breaky

Ubytování (max 24 pokojů. 36 lůžek)

Cena celkem za občerstvení vč. DPH:

Občerstvení (raut, coffee break, servírované, ostatní)

Cena celkem za pronájem prostor bez DPH:

Cena celkem za technické vybavení vč. DPH:
Cena celkem za technické vybavení bez DPH:

Technické vybavení a lidské zdroje (dataprojektor, projekční plátno, notebook, flipchart, technická podpora)

Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:

Prostory
Velký sál, Malý sál, salonek 1.p., terasa, zahrada

Konferenční technika

Cena celkem za občerstvení bez DPH:

Cena celkem za ubytování vč. DPH:
Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena celkem vč. DPH:
Cena celkem bez DPH:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

dbl+sgl pokoje

Svatby, ostatní
Typ akce

dále jen zástupce objednavatele

Cena celkem za pronájem prostor vč. DPH:

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

OBJEDNÁVKA L053/2018
Od: Astronomický ústav AV ČR, v.v.i.

Fričova 298, 251 65 Ondřejov
67985815 CZ67985818


	List1



